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
1к.кв. Музрукова 37/1, дому 6 лет, 43,2кв.м, отличный ремонт, шкаф, кухня с техникой, 3500т.р., торг 8-902-688-95-38 Татьяна
1к.кв. Музрукова, 18, 1/5эт., кап. ремонт. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. пер. Северный, в хор. сост., тихий зеленый район, брежневка 7-17-61, 8-910-135-41-95
1к.кв. Пионерская 26, 3/4, ремонт. 70836, 89527787317
1к.кв. Пионерская, 2эт., шикарный ремонт, никто не прописан 7-60-59, 8-915-948-42-69, 8-987-750-81-70
1к.кв. Пионерская, 3/4, цена 1900, ремонт. 3-11-19, 70836, 8-950-363-11-19
1к.кв. Пионерская, ремонт, балкон, 2/4, 2400т.р. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. Раменская 3, 36кв.м, средний этаж. Хорошее состояние. С/у в кафеле. Есть лоджия, ц.2750. +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Раменская, 3/3, 28/14/8, лоджия 7 м, застеклена пластиком, окна пластиковые, проводка разведена, пред чистовая отделка. Цена 2350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Северный, 3/5, обычное состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Семашко 14, 32/18/6, балкон застеклен, натяжные потолки, окна пластиковые, новые двери. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Семашко 8, 7/9эт., 36м2, более 3 лет в соб-ти, 2200т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Семашко, 33кв.м, с/у плитка. 31119, 70836, 89503631119
1к.кв. Силкина 21, 33/18,6/6, балкон застеклен, окна пластиковые, с/у в кафеле. Цена 2650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина 4а, 32/18/6, хорошее состояние, косметический ремонт. Цена 1750р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина, 4/5, район Дом Торговли, окна пластик, балкон, ремонт. 31119, 89503631119, 89524567000
1к.кв. Совесткая 22, 29/12/7, 10эт., 2000т.р 6-53-68, 8-902-684-78-26
1к.кв. Советская, 10/12, 37кв.м, ремонт, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. ул. Бессарабенко, 7/9, 33,5/19,7/6кв.м, с/у - плитка, жилое состояние. 89040430311
1к.кв. ул. Курчатова, 4/9, 35кв.м, обычное состояние. 89040430311
1к.кв. ул. П. Морозова, 40/18/12, кладовая, хороший ремонт. 89040430311
1к.кв. ул. Садовая, 2/5, 52кв.м, без отделки, «евродвушка». 89040430311
1к.кв. Шверника 15 "г", срочно, 34к.вм, кухня 9,9кв.м., от собственника, 2400т.р., торг 8-951-916-77-71
1к.кв. Шверника 15, 1/4, 32,4кв.м. 70836, 89527787317
1к.кв. Шверника, 32кв.м, цена 1800. 3-11-19, 8-950-363-11-19
1к.кв. Юности 3, 2/5эт., 2400т.р. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. Юности 8, 36кв.м, средний этаж. Обычное состояние. Имеется кладовка. Есть балкон. +79043919003, 3-24-00
1к.кв., 36кв.м, брежневка, в хор. сост., 4эт., от собственник 5-26-13, 8-920-047-09-31
1ком Юности 25, 32/18/6, балкон застеклен, с/у в кафеле, трубы заменены, натяжные потолки, счетчики, остается кухонный гарнитур и шкаф. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 35, сталинка, 56,5/20/13,5/8,5, 3эт. Земены: трубы, сантехника, ванная в кафеле, окна пластик, двери. Есть балкон 7-96-58, 8-920-060-61-98
2к.кв. Ленина 5, 52кв.м, 17,5/14,5/6,5, 3эт., все окна выходят в тихий двор, 2800т.р., в квартире никто не прописан, чистая продажа от собственника 8-930-716-47-75 Ксения
2-3к.кв. Ленина 5, средний этаж. 31161, 89503631119
2к.кв, Куйбышева, 3/4, без ремонта, цена 2250. 31119, 31161, 89503631119
2к.кв. Ак.Негина 24, 63кв.м,5/5эт.(+сверху техн.этаж). Отличный ремонт. Пол-ламинат, двери, с/у раздельный в кафеле. Есть кладовка. Остается кухонный гарнитур. Себе все подобрал. Срочно, ц.5100. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Александровича 34, 4/4 эт., разд. комнаты. 37671, 89087620671
2к.кв. Александровича 43, 50/18/12/8, два балкона, капитальный ремонт, остается кухонный гарнитур и мебель. Прописка лицей №15. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Бессарабенко 14, 4/5, лоджия, 3000т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Гагарина 21, 2эт., 3300т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Гоголя 22, 55/11,2/19,3/10, с/у раздельный в кафеле, большая лоджия, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Гоголя 24, 5/7эт., 60м2, с ремонтом. 37541, 89087620541, 37671, 89087620671
2к.кв. Гоголя 24, 61кв.м. Хороший ремонт. С/у в кафеле. Есть лоджия. Остается кухонный гарнитур, ц.4850. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Давиденко 14, 50/18/12/8, отличный ремонт, угловая лоджия застеклена. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Давиденко, с ремонтом или обмен. 37671,89087620671,31237
2к.кв. Куйбышева 22, 44,5/16/10/6, капитальный ремонт, заменены проводка и трубы, с/у в кафеле, балкон застеклен, отличное состояние, остается кухонный гарнитур и мебель. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 26, 2/4, 43кв.м, балкон, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Куйбышева 7, 50м, балкон, пл.окна, трубы, электрика, полы. Новые двери в подарок покупателю. 31119, 89503631119, 89524567000
2к.кв. Курчатова 4/1, 65/21/14/12, с/у раздельный, кладовка, евроремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Курчатова 8/2, 50м, средний этаж. Ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть лоджия. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Ленина 23, 4/4, отличный ремонт, остается встроенная кухня, просто продаем, 60кв.м. 37786, 89087620786
2к.кв. Ленина 55, 40/16/10/6, с/у совм. в кафеле, окна во двор, хорошее состояние. Цена 2300р. торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 59, 1эт., в хор.сост., окна во двор, 2200т.р., срочно 8-929-047-21-78
2к.кв. Ленина, 3/3, 60кв.м, балкон, цена 2850, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Ленина36, 43кв.м,средний этаж. Хороший ремонт. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Московская 37, 54,6/16,4/11,4/9,7 лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 37, 55м2, 3850т.р. 37671, 89087620671
2к.кв. Музрукова 22, 6/9эт., 3350т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Музрукова 29, 9 эт., 49кв.м, состояние жилое, от собственника 3-36-82 после 18
2к.кв. во дворе ул. Пушкина от сосбтвенника, дом после кап.ремонта, кв-ра в хор. сост., 63кв.м, 2/2эт 8-915-939-39-49
2к.кв. Пионерская 28, 41/16/10/6, без ремонта. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Раменская 13, 48,5/18/12/8, с/у раздельный, окна пластиковые, окна на разные стороны, ремонт, лоджия застеклена. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Раменская 13/3, 4750т.р., 4/9эт., 63кв.м. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Семашко «малосемейка», ремонт. 70836, 89527787317
2к.кв. Силкина 11, 3/5эт., общ.пл. 44,2кв.м. 3-12-53, 8-910-886-90-22
2к.кв. Силкина 26, 3/5, 49м2, 3500т.р. или обмен. 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина 4, 49кв.м, 1/5, ремонт, цена 2750. 31161, 89503631119
2к.кв. ул. К.Маркса, 3/4, 42кв.м, раздельные комнаты, хорошее состояние, санузел-ремонт, остается кухонный гарнитур, шкаф, прописка – лицей № 15. 89040430311
2к.кв. Харитона 10, 50/18/13/8, окна во двор, кладовка, комнаты смежные, балкон не застеклен, с/у в кафеле трубы заменены. Цена 2650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Харитона, 3/5, 43кв.м, хорошее состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Шевченко 38, 4/4, 60кв.м, цена 3100. 37786, 89087620786
2к.кв. Юности, 4/5, 51кв.м, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Александровича 32, 1эт., 53м2, комнаты раздельно, 3000т.р. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Александровича, 4/4, без ремонта, цена 3100. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Бессарабенко, чистая продажа. 31161, 89503531161
3к.кв. Гагарина, 76м2, 1/2 эт., кухня 10кв.м. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Герцена 12, 60/38/8, с/у в кафеле, лоджия 6м, с/у в кафеле. Цена 4250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Дзержинского 8, 3/4эт., общ.пл. 94кв.м, кухня 15,3кв.м. 3-12-53, 8-910-886-90-22
3к.кв. Куйбышева 5, 4/5, 60кв.м, 2 балкона. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Курчатова 16, 63м, 6 лоджия, не угловая или обмен на 2к.кв. 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Курчатова 24, 64м, средний этаж. Обычное хорошее состояние. С/у раздельный в плитке. Есть лоджия. Недорого. Срочно. Чистая продажа. +79043919003, 3-24-00
3к.кв. Курчатова 24, 66,3/16,4/13/12/8,5 хорошее состояние, лоджия застеклена, остается кухонный гарнитур и шкаф-купе. Цена 4000р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова 32, 5/9эт., ремонт. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Курчатова 7, 6/9эт. 3-12-53, 8-910-886-90-22
[bookmark: _Hlk503001406]3к.кв. Курчатова 8/2, 61м, средний этаж. Хороший ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть лоджия. Чистая продажа. Себе все подобрали. +79043919003, 3-24-00
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
3к.кв. монолит, где все раздельно, от 70м. 3-11-19,8-950-363-11-19
Земельный участок или жилой дом в черте города. 31237, 37671, 89087620671
Гараж 8-987-392-92-00

Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60 м2. 3-76-71
3к.кв. в новом районе меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671, 37541
4к.кв. ст. ф., на 2к.кв. брежневку с доплатой. 37671, 89087620671

Сдаю
1/2 дома в ТИЗе, ул. проезд Дружбы 43, кухня 13кв.м, комната 16кв.м, санузел, коридор. Мебель вся, холодильник, стир. машинка, 10т.р.+свет. Своя парковка, свой отдельный вход. Дом разделен капитальной перегородкой. На длительный неограниченный срок от собеседника 8-920-020-76-90 (в будни: с 11-12, после 17)
1к.кв. Бессарабенко 4, корп.2, 2эт., 32/18/5, мебель, утварь, на дл. срок, 10т.р. + коммун 8-904-789-13-90
1к.кв. по ул.Куйбышева, собственник 8-920-066-33-41
Сдам 1к.кв. пр. Ленина 59, 37,4/23,5/6, ремонт, мебель, техника. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1,2,3к.кв. 8-910-886-90-22, 3-16-68, 8-908-166-72-72
Сдам на длительный срок торгово-офисное помещение, пр.Мира д.2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина - 65м2, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, 380р/м2, включая ком. услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541

Сниму
Комнату, 1,2,3к.кв. 3-26-25, 8-908-725-79-91
Комнату, 1,2,3к.кв. 3-16-68, 8-908-166-72-72
1к.кв. ул.Лесная, Менделеева. 8-910-886-90-22
Семья снимет 1 или 2к.кв. от собственника. Риелторам не беспокоить. 8-999-077-09-13
1,2к.кв. с хор. ремонтом: холодильник, кух. гарнитур, стиралка в нов. р-не или на Комсом. площади от 3мес. до 5 лет от хозяина. 89047921292
Огород-дачу с баней можно без бани, в черте города, наличие домика, света воды. Порядок, и посильную помощь обеспечу. 89047921292

Разное
Пущу жить в частный дом. 5-60-72

Одежда и обувь
Продам
Подростковые 2 куртки дёшево, другие подростковые вещи для девочки. В хорошем состоянии. Некоторые вещи могу отдать. 89516671417
Дубленка Турецкая р.48, рост около 170см, капюшон отстегивается, легкая, очень качественная, цена 11000р. 89159597373 Андрей
Зимние женские шапки: из голубой норки р.57-58, из рыжей лисы р.57 в отл. состоянии. 89108807439 вечером.
Каракулевая шуба, женская, цв. черный, р. 50-52, рост 1-2. Недорого, 45т.р., возможен торг. Новая. 9-23-68
Красивую натуральную шубу р.52, в хорошем состоянии, дёшево. Есть новая демисезонная куртка р.48, недорого. 89159504457
Нов. зимние мужские кроссовки темо-синие, на меху очень легкие и без шнурков р.42 (по стельке 27 см), 2000р. 89524619261 смс я перезвоню
Новую толстовку Puma Мrbr Hooded Sweat Jacket р. 48-50 (M), 2т.р. 89202978130
Новый теплый пуховик на девушку фирма Vila (Дания) р.42-44, цв. шоколад на капюшоне песец до колена 1500р., и куртки р.44. 89103910762
Норковая шуба р.46-48 на рост 164-170, 35т.р., без дефектов. 89159597373 Андрей
Пуховик женский б/у в хорошем состоянии, цв. бежевого, длинный, размер 46 (М). 8-910-888-07-92
Шубу мутон р.56. 89027881509

Услуги
Пошив, ремонт одежды, вязка на спицах из пряжи заказчика 8-952-466-26-08

Помощь, подарки
Приму в дар советские диафильмы со сказками. Заранее благодарны. 8-950-366-84-90
Приму в дар старые сломанные компьютеры, мониторы, телевизоры. Заберу сам. 8-908-231-63-65
Отдам советский зеркальный фотоаппарат "Зенит-С" и фотоаппарат-мыльницу Kodak Star-175 (за благодарность в виде шоколадки за каждый). 8-908-165-86-55 звонить с 10 до 22
Справочник по оказанию скорой и неотложной помощи в 2-х томах (за благодарность в виде шоколадки за каждый том). 8-908-165-86-55 звонить с 10 до 22

Работа
Ищу работу
Администратор, менеджер. 89040467271
Сторож. 89616344942

Вакансии
Требуется продавец в мебельный салон ТЦ Куба 2эт 8-930-279-60-92
В отдел нижнего белья требуется продавец на постоянную работу, полный соц.пакет 8-904-795-85-81
В ювелирный магазин «Юлия» требуется продавец ювелирных украшений. Работа в режиме гибкого рабочего времени, по сменам. Полная занятость, социальный пакет. Оклад 15 000 рублей. Опыт работы в сфере торговли (кроме продовольственных магазинов) 6-11-01
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